
Elżbiet, 

UCHWAŁA NR XIX/221/2002 

RADY GMINY ZŁAW1EŚ  WIELKA 

z dnia 14 marca 2002r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagos-

podarowania przestrzennego Gminy Zławieś  Wielka. 

Na podstawie  art.  12 ust. 1 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 

przestrzennym /tekst jedn. Dz.U. Nr 15, poz. 139 z 1999r./ 

uchwala się, co następuje: 

Przystępuje się  do sporządzenia zmian miejscowego planu zagos-

podarowania przestrzennego gminy Zławieś  Wielka. 

Granice obszaru objętego zmianami planu oraz przedmiot ich ustaleń  
przedstawione zostały na załącznikach: 

1) opisowym - Nr 1, 

2) graficznym - Nr 2. 

1. Zmiany planu, o których mowa w § 1 należy sporządzić  na mapach 

sytuacyjno - wysokościowych w skali 1: 1000. 

W projektach zmian planu należy ustalić  m.in.: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnych 

funkcjach lub różnych zasadach zagospodarowania, 

2) linie rozgraniczające ulice oraz drogi publiczne wraz z urządzeniami 

pomocniczymi, 

3) zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej, 

4) lokalne warunki, zasady i standardy kształtowania zabudowy o raz 

zagospodarowania terenu, w tym również  linie zabudowy i gabaryty 

obiektów. 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 



Załącznik 

do Uchwały nr XLX/221/2002 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 14 marca 2002r. 

n`  

Lp. Wnioskodawca Miejscowość  Nr działki Przeznaczenie 

1.  Zbigniew Świderek Czarne Błoto 342/4 0,60 ba zabudowa zagrodowa 

2.  Świderek Zbigniew Czarne Błoto 342/11 0,18 ha - / / - 

3.  Nadolna Iwona Rozgarty 60, 61 4,19 ha budownictwo mieszkaniowe 

. Jaworski Witold Cichoradz 82 0,43 ha zabudowa zagrodowa 

. Termiński Kazimierz Górsk 422/36, 422/37 0,08 ha funkcje rekreacyjne 
.1 

6.  Wypij Tadeusz Górsk 426/19 0,08 ha - / / - 

7.  Kopczyński Zdzisław Górsk 426/26 0,05 ha - / / - 

8.  Hordyk Jerzy Górsk 426/8 0,05 ha - / / - 

9.  Grupa Jarosław Górsk 426/4 0,06 ha - / / - 

10.  Zdzisław Zamorski Czarne Błoto 421/2 cz. 1,00 ha zabudowa zagrodowa 

11.  Nehring Alicja Rozgarty 122/28 cz. 0,05 ha budownictwo mieszkaniowe 

12.  Górski Henryk Czarne Błoto 403/4 cz. 1,50 ba zabudowa zagrodowa 

13.  Krymski Janusz Górsk 422/21 0,03 ba funkcje rekreacyjne 


	Page 1
	Page 2

